
Smlouva o poskytování Servisních služeb 

 

  Strana 1 

Smlouva o poskytování Servisních služeb 
 

číslo smlouvy Objednatele: Klikněte sem a zadejte text. 
číslo smlouvy Poskytovatele: RCJ-2020-Z190 

1 Smluvní strany 

Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace 

sídlo: Hybešova 53, 680 01 Boskovice 

IČ: 62073516 

DIČ: CZ62073516 

Zřizovací listina č. j. 20/94, organizace zřízena Jihomoravským krajem 

Zastoupená:  Ing. Mgr. Pavel Vlach - ředitel 
Bankovní spojení: Komerční banka 

 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

a 

 

AUTOCONT a.s. 

sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

korespondenční adresa:  Kpt. Jaroše 23, 680 01  Boskovice  
IČ: 04308697 

DIČ: CZ04308697 

Spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 

Zastupuje: Petr Konečný, ředitel regionálního centra na základě plné moci 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Č
 

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 

 

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1746/2 občanského zákoníku tuto Smlouvu. 
 

2 Všeobecné obchodní podmínky 

2.1 Základní obchodní vztah mezi Objednatelem a Poskytovatelem je vymezen všeobecnými 
obchodními podmínkami pro poskytování služeb, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou 
uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy. 

2.2 Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, mají přednost ustanovení této Smlouvy před 
ustanoveními všeobecných obchodních podmínek pro poskytování služeb. 

2.3 Pro účely této Smlouvy se smluvní strana označená jako „Zhotovitel“ dle všeobecných obchodních 
podmínek rozumí smluvní strana označená v této Smlouvě jako „Poskytovatel“. 

3 Definice pojmů 

3.1 Používá-li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, ať už v 
singuláru nebo plurálu, je jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách pro 
poskytování služeb, případně v následujících bodech. 



Smlouva o poskytování Servisních služeb 

 

  Strana 2 

3.2 BE (Best Effort) – znamená, že Poskytovatel provede Požadavek bez zbytečného odkladu. 

3.3 Člověkohodina (ČH) - práce Pracovníka Poskytovatele v rozsahu jedné (1) hodiny v rámci 
Pracovního dne. 

3.4 Doba odezvy (Response time - R) – metrika definující čas, který uplyne od nahlášení Požadavku na 
Servis Desk Poskytovatele do zahájení provádění Servisní služby. Do Doby odezvy se započítává 
pouze čas, určený Servisním kalendářem k řešení daného Požadavku. 

3.5 Požadavek - žádost o provedení Servisní služby na jednom nebo více Prvcích IT, přičemž:  
• Požadavek může zahrnovat:  

o služby pomoci s IT/ICT při tvorbě odborných učeben 

o žádost o poskytnutí servisního zásahu (nefunkční Prvek IT nebo nesprávná činnost Prvku IT), 
o žádost o poskytnutí konzultace a poradenství, 

3.6 Prvek IT - zařízení (Koncové zařízení, server či jiný hardware), program (software) nebo datová 
linka. 

3.7 Report – dokument, ve kterém je popsán průběh realizace Plnění za uplynulé období a hodnoty 
sledovaných parametrů. 

3.8 SLA - Service Level Agreement, definice kvalitativních a kvantitativních parametrů/metrik Služby. 

3.9 Vzdálený přístup, Vzdálené připojení – připojení z provozovny Poskytovatele k Prvku IT 
Objednatele pomocí datové linky, na které je vytvořeno dočasné nebo trvalé spojení. 

4 Předmět plnění 

4.1 Předmětem Plnění je stanovení obecných podmínek, za kterých bude Poskytovatel poskytovat 
Objednateli Servisní služby. Konkrétní obsah poskytovaných Služeb, včetně jejich parametrů je 
definován v příloze č. 1, této Smlouvy. 

4.2 Poskytovatel bude poskytovat Servisní služby podle této Smlouvy na základě Požadavků 
Objednatele, které budou zadávány Poskytovateli skrze centrální kontaktní bod, který umožní 
zadání Požadavků pomoci webového rozhraní nebo telefonicky. 

4.3 Poskytovatel se zavazuje vypracovat standardní Report po skončení každého fakturačního období, 
během něhož jsou poskytovány Služby podle této Smlouvy. Pokud Objednatel do 5-ti pracovních 

dnů nepodá protinávrh, má se za to, že Report bezvýhradně akceptoval. 

5 Způsob a termíny plnění 

5.1 Plnění je poskytováno zejména následujícím způsobem: 
• prostřednictvím Pracovníka Poskytovatele vzdálenou správou, 
• prostřednictvím Pracovníka Poskytovatele konzultací poskytnutých telefonicky, emailem, 

nebo videokonference, 
• prostřednictvím Pracovníka Poskytovatele přímo na pracovišti Objednatele, 

5.2 Detailní popis způsobů, termínů, podmínek a místa Plnění je definován v příloze č. 1 této Smlouvy. 

5.3 Servisní služby bude Poskytovatel poskytovat v období specifikovaném v Servisním kalendáři, 
který je definován takto: Pracovní dny 8:00 - 17:00 hod. 

5.4 Dopravu zajišťuje Poskytovatel. Cena dopravy (Dopravné) je určena dle přílohy č. 1 této Smlouvy. 

 



Smlouva o poskytování Servisních služeb 

 

  Strana 3 

6 Cena za poskytované služby, způsob úhrady 

6.1 Ceny uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy jsou uvedeny jako ceny bez DPH a s DPH ve výši platné 
ke dni uzavření Smlouvy. Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle právních 
předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Takováto změna ceny není důvodem 
k uzavření dodatku ke Smlouvě. 

6.2 Kalkulace sjednané odměny je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy. 

6.3 V případě poskytování Plnění mimo časový rozsah daný Servisním kalendářem bude Plnění 
poskytnuté Poskytovatelem ve prospěch Objednatele oceněno částkou dle hodinové sazby 
uvedené v příloze č. 1 resp., bude k ceně poskytnutého Plnění účtován příplatek uvedený v příloze 
č. 1, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. Objednatel se zavazuje uhradit tuto částku. 

6.4 Sjednanou odměnu uhradí Objednatel na základě faktury vystavené Poskytovatelem po 

poskytnutí Servisních služeb dle této Smlouvy. Fakturačním obdobím je kalendářní měsíc. Fakturu 

je Poskytovatel oprávněn vystavit k poslednímu dni měsíce, za který náleží odměna.  

6.5 Splatnost faktury – daňového dokladu je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne 
jejího prokazatelného doručení Objednateli. Zaplacením se pro účely této Smlouvy rozumí 
odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. Faktura musí 
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel má právo vrátit fakturu před lhůtou splatnosti, 
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti, opravená nebo přepracovaná faktura 
bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

7 Práva a povinnosti smluvních stran 

7.1 Součinnost smluvních stran: 

7.1.1 Pro poskytování Servisních služeb je nutné zajistit potřebné informace pro včasné řešení 
Požadavků, dále Vzdálené přístupy a příslušná systémová oprávnění na definované Prvky IT po 
dobu platnosti Smlouvy. 

7.1.2 Pro zajištění řádné realizace Služeb požaduje Poskytovatel na Objednateli zejména následující 
součinnost: 

• provedení činností k vymezení Požadavku tak, jak bylo navrženo Poskytovatelem. Tyto 
činnosti mohou zahrnovat sledování sítě, zachycení chybových hlášení a shromažďování 
informací o konfiguraci, vizuální kontrolu hardware zařízení. 

• zajištění pracovních pomůcek/podmínek/postupů nutných k výkonu výškových prací. Na 
takové práce je Objednatel povinen upozornit v dostatečném časovém předstihu. V případě 
nedodržení má Objednatel právo odmítnout takovou práci vykonat a dochází k pozastavení 
SLA bez nároku na uplatnění sankce nebo škody. 

• provedení činností vedoucí k řešení Incidentu – například fyzický restart / vypnutí jednoho 
z Prvků IT, provedení Změny v konfiguraci, vždy však na pokyn Poskytovatele, 

• určení Odpovědné osoby Objednatele, vyhrazení odpovídajících časových kapacit 
Odpovědné osoby Objednatele, 

7.2 Práva a povinnosti Poskytovatele: 

7.2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Servisní služby s odbornou péčí a dodávat kvalitní Služby. 

7.2.2 Poskytovatel se zavazuje spolupracovat s Pracovníky Objednatele ve věci řádného poskytování 
Servisních služeb dle této Smlouvy. 

7.3 Práva a povinnosti Objednatele: 



Smlouva o poskytování Servisních služeb 

Strana 4 

7.3.1 Objednatel se zavazuje vytvořit Poskytovateli vhodné pracovní podmínky, poskytovat mu veškeré 
jemu dostupné informace a podklady nezbytné k účinnému poskytování Servisních služeb a 

zajistit mu efektivní součinnost svých odborných pracovníků.  

7.3.2 Objednatel zajistí Pracovníkům Poskytovatele zabezpečený Vzdálený přístup k Informačním 
systémům, které jsou předmětem Servisních služeb. 

7.3.3 Objednatel jmenuje Kontaktní a Odpovědné osoby pro účely této Smlouvy. 

7.3.4 Objednatel má za povinnost po dohodě s Poskytovatelem svolávat pracovní schůzky k řešení 
sporných otázek, souvisejících s poskytováním Servisních služeb dle této Smlouvy a dále 
postupovat v souladu s jejich závěry. 

7.3.5 Objednatel se vyjádří písemně k předkládaným materiálům nejpozději do tří (3) Pracovních dnů 
od jejich obdržení, pokud není dohodnuto jinak. 

7.3.6 Objednatel je povinen zajistit přístup Pracovníkům Poskytovatele do objektů a k pracovištím, v 
souvislosti s poskytováním Služeb. 

8 Závěrečná ustanovení 

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem: 
1.12.2020 

8.2 Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., se tímto zavazuje objednatel. 

8.3 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Ukončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních 
stran nebo písemnou výpovědí Objednatele, přičemž výpovědní lhůta činí dva (2) měsíce a počíná 
plynout od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně. 

8.4 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy, všeobecnými obchodními 
podmínkami pro poskytování služeb, které tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy a občanským 
zákoníkem. V částech vztahujících se k udělení práva užití programů splňujících znaky autorského 
díla se použije režim autorského zákona. 

8.5 Obsah této Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran. 

8.6 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z 
nichž každé smluvní straně přísluší po jednom výtisku. 

8.7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1 – Obsah, parametry a cena Servisních služeb 
Příloha č. 2 – Přehled IT prací 
Příloha č. 3 – Obchodní podmínky 

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

V Brně dne 27.11.2020   V Boskovicích dne 1.12.2020 

…………………………………………….……………   ……………………………………………… 

        Petr Konečný Ing. Mgr. Pavel Vlach   

  ředitel regionálního centra         ředitel     

Petr 

Konečný

Digitálně podepsal Petr Konečný 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-04308697, 

o=AUTOCONT a.s., ou=1914, cn=Petr 

Konečný, sn=Konečný, 

givenName=Petr, 

serialNumber=P680356 

Datum: 2020.11.27 13:17:06 +01'00'

Ing., Mgr. 

Pavel Vlach

Digitálně podepsal Ing., Mgr. Pavel Vlach 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-62073516, 

o=Vyšší odborná škola ekonomická a 

zdravotnická a Střední škola Boskovice, 

příspěvková organizace, ou=91561, 

cn=Ing., Mgr. Pavel Vlach, sn=Vlach, 

givenName=Pavel, serialNumber=P27572, 

title=ředitel 

Datum: 2020.11.30 06:43:01 +01'00'



Smlouva o poskytování Servisních služeb 

 

  Strana 5 

Příloha č. 1 – Obsah, parametry a cena Servisních služeb 

 Obsah Servisních služeb 

 Centrální kontaktní bod 

Hlavní přístupový a komunikační bod je Servis Desk Poskytovatele, který zajišťuje komunikaci a předává 
Požadavky na řešitelské týmy. 
Požadavky mohou zadávat Kontaktní osoby Objednatele následujícím způsobem: 
o telefonicky: +
o přes webové rozhraní - ze strany Poskytovatele bude Kontaktním osobám Objednatele odeslána 

elektronicky individuální pozvánka pro přístup a registraci do Service Deskového portálu 
Poskytovatele 

Požadavek se považuje za vyřešený i bez toho, že by Kontaktní osoba akceptovala vyřešení Požadavku 
tehdy, pokud nevznese k jeho vyřešení připomínky ve lhůtě pěti pracovních dnů po písemné výzvě 
k Akceptaci vyřešení předmětného Požadavku. 

 Řešení Požadavků 

Obsahem této Servisní služby je reakce Poskytovatele na Požadavky a zahájení jejich řešení v rámci 
Servisního kalendáře, přičemž Požadavek může zahrnovat:  

o služby pomoci s IT/ICT při tvorbě odborných učeben, viz Příloha č.2 

o žádost o poskytnutí servisního zásahu (nefunkční Prvek IT nebo nesprávná činnost Prvku IT), 
o žádost o poskytnutí konzultace a poradenství pracovníkům Objednatele, 
o žádost o provádění běžných administrátorských úkonů na vyžádání, 

Požadavek na provedení této Servisní služby zadávají Kontaktní osoby Objednatele zadáním servisního 

požadavku na Servis Desk Poskytovatele. 
Zahájení řešení je primárně poskytováno Vzdáleným připojením pracovníka Poskytovatele. Pokud to 
technická povaha řešení Požadavku neumožňuje, je po domluvě s Kontaktní osobou Objednatele 
realizován on-site výjezd ve sjednaném a oboustranně odsouhlaseném termínu. On-site výjezd 
Poskytovatele je zpoplatněn nad rámec paušální platby dle této Smlouvy. 
 Klasifikace Požadavku 

 

 Vymezení Servisních služeb  
Obsahem Servisních služeb není zabezpečení dat na datových nosičích Objednatele, které jsou umístěné 
v lokalitě Objednatele, nebo u Třetích stran. 
V rámci řešení Požadavků postupuje Poskytovatel v souladu s licenčními ujednáními výrobců hardware i 
software a podle záručních podmínek zakoupené podpory výrobce (např. maintenance, carepack, support 
atd.). 

Klasifikace Definice 
SLA Zahájení 

 řešení 

Požadavek 
Žádost o provedení servisního zásahu za účelem vyřešení 
Požadavku. 

Best Effort 

(BE) 



Smlouva o poskytování Servisních služeb 

 

  Strana 6 

Na hardware a software, který již není podporován výrobcem, negarantuje Poskytovatel dostupnost 
podpory, dílů, dostupnost aktualizací firmware a nelze zaručit kompatibilitu s jinými prvky Informačního 
systému Objednatele. 
Servisní služby nezahrnují náhradní díly, pokud není výslovně uvedeno jinak. Dodávka náhradních dílů 
probíhá na základě samostatných objednávek či na základě záručních oprav dle platných záručních 
podmínek výrobců, nebo Třetích stran.  
Podpora hardware je pouze do úrovně záruk zakoupených Objednatelem pro daný Prvek IT. U Prvků IT, 
kde není Poskytovatel zároveň autorizovaným servisním partnerem výrobce, je poskytována pouze 
součinnost k řešení Vady hardware. 

 Kontaktní a Odpovědné osoby 

 Kontaktní osoby 

Pracovníci Objednatele pověření zadáváním Požadavků prostřednictvím Servis Desku Poskytovatele: 

Jméno, Příjmení: 
Funkce:   vedoucí učitel 
Adresa:   

Telefon:  

Email:   

 Odpovědné osoby 

Jsou pracovníci smluvních stran pověřeni jednáním jménem smluvních stran ve věcech plnění této 
Smlouvy. 
Do působnosti Odpovědných osob patří: 

o organizačně zabezpečovat veškeré činnosti související s plněním této Smlouvy, 
o koordinovat součinnost smluvních stran, 
o informovat na vyžádání smluvní strany o postupu plnění této Smlouvy, 

Odpovědné osoby Objednatele: 
Jméno, Příjmení: Ing. Mgr. Pavel Vlach 

Funkce:   ředitel školy 

Adresa:   Hybešova 53, Boskovice      

Telefon:  

Email:   

Odpovědné osoby Poskytovatele: 
Jméno, Příjmení: Mgr. Petr Polák 

Funkce:   ředitel obchodního zastoupení – eskalace problémů 

Adresa:   Kpt. Jaroše 23, 680 01  Boskovice 

Telefon:  

Email:    

 Provozovny Objednatele 

Servisní služby budou poskytovány v následujících provozovnách Objednatele: 
Komenského 1, 680 01 Boskovice 



Smlouva o poskytování Servisních služeb 

 

  Strana 7 

 Jednotkové sazby Servisních služeb 

Typ požadavku  
Hodnota 

(Cena bez DPH) 
Měrná 

jednotka 

Řešení Požadavku 1 250 Kč Člověkohodina 

Dopravné po městě Boskovice 0 Kč Výjezd 

Dopravné mimo město 12 Kč Km 

Příplatek za práci v mimopracovní dobu v PO-PÁ 30% Člověkohodina 

Příplatek za práci v mimopracovní dobu v SO-NE a Svátek 50% Člověkohodina 

K níže uvedeným cenám bude účtována DPH v souladu s platným zákonem o dani z přidané hodnoty. 

Při hodinových sazbách za práci u Objednatele se účtuje každá započatá půlhodina.  



Smlouva o poskytování Servisních služeb 

 

  Strana 8 

Příloha č. 2 – Přehled IT prací 

 



Smlouva o poskytování Servisních služeb 

 

  Strana 9 

Příloha č. 3 – Obchodní podmínky 

 



Smlouva o poskytování Servisních služeb 

 

  Strana 10 

 

  



Smlouva o poskytování Servisních služeb 

 

  Strana 11 

 

  



Smlouva o poskytování Servisních služeb 

 

  Strana 12 

 

  



Smlouva o poskytování Servisních služeb 

 

  Strana 13 

 

 

 

 

 



Smlouva o poskytování Servisních služeb 

 

  Strana 14 

  

 

 


	Smlouva o poskytování Servisních služeb
	1 Smluvní strany
	Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace
	sídlo: Hybešova 53, 680 01 Boskovice
	IČ: 62073516
	DIČ: CZ62073516
	Zřizovací listina č. j. 20/94, organizace zřízena Jihomoravským krajem
	Zastoupená:  Ing. Mgr. Pavel Vlach - ředitel
	AUTOCONT a.s.
	sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
	2 Všeobecné obchodní podmínky
	2.1 Základní obchodní vztah mezi Objednatelem a Poskytovatelem je vymezen všeobecnými obchodními podmínkami pro poskytování služeb, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy.
	2.2 Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, mají přednost ustanovení této Smlouvy před ustanoveními všeobecných obchodních podmínek pro poskytování služeb.
	2.3 Pro účely této Smlouvy se smluvní strana označená jako „Zhotovitel“ dle všeobecných obchodních podmínek rozumí smluvní strana označená v této Smlouvě jako „Poskytovatel“.
	3 Definice pojmů
	3.1 Používá-li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, ať už v singuláru nebo plurálu, je jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách pro poskytování služeb, případně v následujících bodech.
	3.2 BE (Best Effort) – znamená, že Poskytovatel provede Požadavek bez zbytečného odkladu.
	3.3 Člověkohodina (ČH) - práce Pracovníka Poskytovatele v rozsahu jedné (1) hodiny v rámci Pracovního dne.
	3.4 Doba odezvy (Response time - R) – metrika definující čas, který uplyne od nahlášení Požadavku na Servis Desk Poskytovatele do zahájení provádění Servisní služby. Do Doby odezvy se započítává pouze čas, určený Servisním kalendářem k řešení daného P...
	3.5 Požadavek - žádost o provedení Servisní služby na jednom nebo více Prvcích IT, přičemž:
	o služby pomoci s IT/ICT při tvorbě odborných učeben
	o žádost o poskytnutí servisního zásahu (nefunkční Prvek IT nebo nesprávná činnost Prvku IT),
	o žádost o poskytnutí konzultace a poradenství,

	3.6 Prvek IT - zařízení (Koncové zařízení, server či jiný hardware), program (software) nebo datová linka.
	3.7 Report – dokument, ve kterém je popsán průběh realizace Plnění za uplynulé období a hodnoty sledovaných parametrů.
	3.8 SLA - Service Level Agreement, definice kvalitativních a kvantitativních parametrů/metrik Služby.
	3.9 Vzdálený přístup, Vzdálené připojení – připojení z provozovny Poskytovatele k Prvku IT Objednatele pomocí datové linky, na které je vytvořeno dočasné nebo trvalé spojení.
	4 Předmět plnění
	4.1 Předmětem Plnění je stanovení obecných podmínek, za kterých bude Poskytovatel poskytovat Objednateli Servisní služby. Konkrétní obsah poskytovaných Služeb, včetně jejich parametrů je definován v příloze č. 1, této Smlouvy.
	4.2 Poskytovatel bude poskytovat Servisní služby podle této Smlouvy na základě Požadavků Objednatele, které budou zadávány Poskytovateli skrze centrální kontaktní bod, který umožní zadání Požadavků pomoci webového rozhraní nebo telefonicky.
	4.3 Poskytovatel se zavazuje vypracovat standardní Report po skončení každého fakturačního období, během něhož jsou poskytovány Služby podle této Smlouvy. Pokud Objednatel do 5-ti pracovních dnů nepodá protinávrh, má se za to, že Report bezvýhradně ak...
	5 Způsob a termíny plnění
	5.1 Plnění je poskytováno zejména následujícím způsobem:
	5.2 Detailní popis způsobů, termínů, podmínek a místa Plnění je definován v příloze č. 1 této Smlouvy.
	5.3 Servisní služby bude Poskytovatel poskytovat v období specifikovaném v Servisním kalendáři, který je definován takto: Pracovní dny 8:00 - 17:00 hod.
	5.4 Dopravu zajišťuje Poskytovatel. Cena dopravy (Dopravné) je určena dle přílohy č. 1 této Smlouvy.
	6 Cena za poskytované služby, způsob úhrady
	6.1 Ceny uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy jsou uvedeny jako ceny bez DPH a s DPH ve výši platné ke dni uzavření Smlouvy. Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Takovát...
	6.2 Kalkulace sjednané odměny je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy.
	6.3 V případě poskytování Plnění mimo časový rozsah daný Servisním kalendářem bude Plnění poskytnuté Poskytovatelem ve prospěch Objednatele oceněno částkou dle hodinové sazby uvedené v příloze č. 1 resp., bude k ceně poskytnutého Plnění účtován přípla...
	6.4 Sjednanou odměnu uhradí Objednatel na základě faktury vystavené Poskytovatelem po poskytnutí Servisních služeb dle této Smlouvy. Fakturačním obdobím je kalendářní měsíc. Fakturu je Poskytovatel oprávněn vystavit k poslednímu dni měsíce, za který n...
	6.5 Splatnost faktury – daňového dokladu je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Objednateli. Zaplacením se pro účely této Smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Posky...
	7 Práva a povinnosti smluvních stran
	7.1 Součinnost smluvních stran:
	7.1.1 Pro poskytování Servisních služeb je nutné zajistit potřebné informace pro včasné řešení Požadavků, dále Vzdálené přístupy a příslušná systémová oprávnění na definované Prvky IT po dobu platnosti Smlouvy.
	7.1.2 Pro zajištění řádné realizace Služeb požaduje Poskytovatel na Objednateli zejména následující součinnost:
	7.2 Práva a povinnosti Poskytovatele:
	7.2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Servisní služby s odbornou péčí a dodávat kvalitní Služby.
	7.2.2 Poskytovatel se zavazuje spolupracovat s Pracovníky Objednatele ve věci řádného poskytování Servisních služeb dle této Smlouvy.
	7.3 Práva a povinnosti Objednatele:
	7.3.1 Objednatel se zavazuje vytvořit Poskytovateli vhodné pracovní podmínky, poskytovat mu veškeré jemu dostupné informace a podklady nezbytné k účinnému poskytování Servisních služeb a zajistit mu efektivní součinnost svých odborných pracovníků.
	7.3.2 Objednatel zajistí Pracovníkům Poskytovatele zabezpečený Vzdálený přístup k Informačním systémům, které jsou předmětem Servisních služeb.
	7.3.3 Objednatel jmenuje Kontaktní a Odpovědné osoby pro účely této Smlouvy.
	7.3.4 Objednatel má za povinnost po dohodě s Poskytovatelem svolávat pracovní schůzky k řešení sporných otázek, souvisejících s poskytováním Servisních služeb dle této Smlouvy a dále postupovat v souladu s jejich závěry.
	7.3.5 Objednatel se vyjádří písemně k předkládaným materiálům nejpozději do tří (3) Pracovních dnů od jejich obdržení, pokud není dohodnuto jinak.
	7.3.6 Objednatel je povinen zajistit přístup Pracovníkům Poskytovatele do objektů a k pracovištím, v souvislosti s poskytováním Služeb.
	8 Závěrečná ustanovení
	8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem: 1.12.2020
	8.2 Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., se tímto zavazuje objednatel.
	8.3 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Ukončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí Objednatele, přičemž výpovědní lhůta činí dva (2) měsíce a počíná plynout od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v n...
	8.4 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy, všeobecnými obchodními podmínkami pro poskytování služeb, které tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy a občanským zákoníkem. V částech vztahujících se k udělení práva užití programů splňu...
	8.5 Obsah této Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně číslovanými písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran.
	8.6 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z nichž každé smluvní straně přísluší po jednom výtisku.
	8.7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:
	Příloha č. 3 – Obchodní podmínky
	Příloha č. 1 – Obsah, parametry a cena Servisních služeb
	1.1. Obsah Servisních služeb
	1.1.1. Centrální kontaktní bod
	Hlavní přístupový a komunikační bod je Servis Desk Poskytovatele, který zajišťuje komunikaci a předává Požadavky na řešitelské týmy.
	Požadavky mohou zadávat Kontaktní osoby Objednatele následujícím způsobem:
	Požadavek se považuje za vyřešený i bez toho, že by Kontaktní osoba akceptovala vyřešení Požadavku tehdy, pokud nevznese k jeho vyřešení připomínky ve lhůtě pěti pracovních dnů po písemné výzvě k Akceptaci vyřešení předmětného Požadavku.

	1.1.2. Řešení Požadavků
	Obsahem této Servisní služby je reakce Poskytovatele na Požadavky a zahájení jejich řešení v rámci Servisního kalendáře, přičemž Požadavek může zahrnovat:
	Požadavek na provedení této Servisní služby zadávají Kontaktní osoby Objednatele zadáním servisního požadavku na Servis Desk Poskytovatele.
	Zahájení řešení je primárně poskytováno Vzdáleným připojením pracovníka Poskytovatele. Pokud to technická povaha řešení Požadavku neumožňuje, je po domluvě s Kontaktní osobou Objednatele realizován on-site výjezd ve sjednaném a oboustranně odsouhlasen...

	1.2. Vymezení Servisních služeb
	Obsahem Servisních služeb není zabezpečení dat na datových nosičích Objednatele, které jsou umístěné v lokalitě Objednatele, nebo u Třetích stran.
	V rámci řešení Požadavků postupuje Poskytovatel v souladu s licenčními ujednáními výrobců hardware i software a podle záručních podmínek zakoupené podpory výrobce (např. maintenance, carepack, support atd.).
	Na hardware a software, který již není podporován výrobcem, negarantuje Poskytovatel dostupnost podpory, dílů, dostupnost aktualizací firmware a nelze zaručit kompatibilitu s jinými prvky Informačního systému Objednatele.
	Servisní služby nezahrnují náhradní díly, pokud není výslovně uvedeno jinak. Dodávka náhradních dílů probíhá na základě samostatných objednávek či na základě záručních oprav dle platných záručních podmínek výrobců, nebo Třetích stran.
	Podpora hardware je pouze do úrovně záruk zakoupených Objednatelem pro daný Prvek IT. U Prvků IT, kde není Poskytovatel zároveň autorizovaným servisním partnerem výrobce, je poskytována pouze součinnost k řešení Vady hardware.

	1.3. Kontaktní a Odpovědné osoby
	1.3.1. Kontaktní osoby
	Pracovníci Objednatele pověření zadáváním Požadavků prostřednictvím Servis Desku Poskytovatele:

	1.3.2. Odpovědné osoby
	Jsou pracovníci smluvních stran pověřeni jednáním jménem smluvních stran ve věcech plnění této Smlouvy.
	Do působnosti Odpovědných osob patří:
	Odpovědné osoby Objednatele:
	Odpovědné osoby Poskytovatele:

	Jméno, Příjmení: Mgr. Petr Polák
	Funkce:   ředitel obchodního zastoupení – eskalace problémů
	Adresa:   Kpt. Jaroše 23, 680 01  Boskovice
	Telefon:  +420 605 294 596
	Email:    petr.polak@autocont.cz
	Provozovny Objednatele
	Servisní služby budou poskytovány v následujících provozovnách Objednatele:

	1.4. Jednotkové sazby Servisních služeb
	K níže uvedeným cenám bude účtována DPH v souladu s platným zákonem o dani z přidané hodnoty.
	Při hodinových sazbách za práci u Objednatele se účtuje každá započatá půlhodina.

	Příloha č. 2 – Přehled IT prací
	Příloha č. 3 – Obchodní podmínky

